Andrzej Zgorzelak Siemkowice 28.04.2023
Radny Rady Gminy

Pani Zofia Kotynia. ASLH
Wojt Gminy Siemkowice

Za posrednictwem Pana
Waldemara Moryn
Przewodniczacego Rady Gminy

Interpelacja

Podstawa prawna art.24.3 i dalsze ustawy o samorzadzie gminnym (t.].Dz.U.z2023 r.poz40
,Z pozn.zm.poz.572)

Na podstawie § 17 punkt 5 Statutu Gminy Siemkowice skladam interpeleacje
dotyczycaca przebudowy , rozbudowy , remontu Gminnego Osrodka Zdrowia. Jest to sprawa
majgca istotne znaczenie dla calej Gminy ze wzgledu na swiadczenie ustug zdrowotnych dla
jej mieszkancow, dzigki ktdrym za szczepienia przeciw COVID otrzymaliémy kwote miliona
zt.

Powotujgc si¢ na powyzsze obligatoryjne przepisy domagam si¢ wyjasnien dotyczacych:
-zakresu wykonanych prac z wyszczegoélnieniem etapow remontu,
- kosztow pokrycia dachowego,
- kosztow instalacji windy,
- kosztow odnowienia/malowania elewacji,
- kosztow malowania wewnatrz Osrodka,
- kosztow instalacji elektrycznej,
- kto odbiera wykonanie prac z ramienia Urzgdu Gminy?
-czy byly do tej pory jakiekolwiek niezgodnosci, nieprawidtowosci w wykonanych pracach?
Prosze¢ o wyczerpujace odpowiedzi.
Interpelacja shuzy do uzyskania niezb¢dnych informacji dla mieszkancow
I posrednio jako kontrola.
Domagam si¢, zeby sprawa remontu GOZ byla przedmiotem obrad nastepnej sesji

Rady Gminy.
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Siemkowice, dnia 11.05.2023 r.
OK.0003.24.2023
Pan
Andrzej Zgorzelak
Radny Rady Gminy Siemkowice

dotyczy: interpelacji pisemnej z dnia 28 kwietnia 2023 roku skierowanej do Wéjta Gminy Siemkowice

w sprawie informacji na temat remontu Gminnego O$rodka Zdrowia w Siemkowicach.

W odpowiedzi na Pana interpelacj¢ dotyczaca informacji i wyjasniefi na temat prowadzonego
remontu Gminnego Osrodka Zdrowia w Siemkowicach uprzejmie informuje, ze wynagrodzenie
wykonawcy za prowadzony remont jest wynagrodzeniem ryczaltowym, okreslonym tacznie przez
wykonawcg za caly zakres robot przewidziany w dokumentacji projektowej.

Odpowiadajac na Pana zadanie dotyczace informacji na temat kosztow poszczegdlnych
etapdw, informujg, ze wystgpiliSmy o powyzsze do wykonawcy robot i zgodnie z jego wyliczeniem
WYNnosza:

»  koszt kompletnego pokrycia dachowego wraz z materiatem i montazem — 381 300,00 zl ;

»  koszt kompletnej instalacji windy wraz z przygotowaniem terenu pod montaz — 137 760,00 z;
e koszt odnowienia/malowania elewacji — 24 600,00 zt ;

¢ koszt malowania wewnatrz Osrodka — 22 140,00 zt ;

* koszt instalacji elektrycznej — 129 150,00 zt

Roboty budowlane oraz etapy ich prowadzenia ustalane sa w zalezno$ci od dostepnosci
materialow budowlanych, terminéw dostaw oraz warunkéw atmosferycznych. Harmonogram robét
ustalany jest przez wykonawce remontu w uzgodnieniu z Kierownikiem Gminnego Osrodka Zdrowia
w Siemkowicach, w sposob zapewniajacy niezmienione funkcjonowanie placéwki. Prace remontowe
odbiera komisja zlozona z inspektoréw nadzoru inwestorskiego oraz pracownikow Referatu Inwestycji
Rolnictwa i Ochrony Srodowiska — Tadeusza Slusarka i Marcina Smejdy.

Odnoszac si¢ do kwestii niezgodnosci lub.nieprawidtowosci w wykonanych pracach to na tym
etapie trudno jest to jednoznacznie stwierdzié, poniewaz prace nie zostaly jeszcze zakonczone.
Weryfikacja zgodno$ci lub ewentualnych nieprawidlowosci z pozwoleniem na budowe, dokumentacja
projektowsa, postanowieniem Komendanta PSP czy zaleceniami inspektora nadzoru nastgpia podczas
odbioru konicowego inwestycji. Wykonawca na wykonane roboty udziela 5 letniej gwarancji

wykonania.




Otrzymuja:
1) adresat
2) Przewodniczacy Rady Gminy
3) ala



